
UCHWAŁA NR 720/269/2024 
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie mienia będącego w posiadaniu Powiatowego Centrum 
Pomocy Rodzinie w Ostrowi Mazowieckiej na rzecz Zespołu Szkół Specjalnych 

w Starym Lubiejewie 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3   ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2022r. poz. 1526, zm. Dz.U. z 2023 r. poz. 572)  uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie mienia wymienionego w załączniku nr 1, będącego  
w posiadaniu Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Ostrowi Mazowieckiej na rzecz Zespołu Szkół Specjalnych 
w Starym Lubiejewie. 

2.  Przekazanie mienia następuje na podstawie protokołu przekazania. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Ostrowi 
Mazowieckiej i Dyrektorowi Zespołu Szkół Specjalnych w Starym Lubiejewie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

Wicestarosta 
 
 

Józef Rostkowski 

Starosta 
 
 

Zbigniew Chrupek 

 
 

Członkowie Zarządu: 

Krystyna Gumkowska 
Grzegorz Zbigniew Nadratowski 
Stefan Kazimierz Rostkowski 

 

Id: 39743065-993B-451B-AD6D-C72E6D7969C4. Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 720/269/2024 
Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej 
z dnia 31 stycznia 2024 r. 

1. Pozostałe środki trwałe (wyposażenie) 
 
Lp. 
 

Nazwa i rodzaj 
składnika 

Nr inwentarzowy Ilość (szt.) Uwagi 

1. Podwiesie stalowe PCPR.POKL.Dz.V/28/1 1 kpl.  
2. Belka rozbudowująca PCPR.POKL.Dz.V/28/2 1  
3. Huśtawka typu T PCPR.POKL.Dz.V/28/3 1  
4. Huśtawka konik PCPR.POKL.Dz.V/28/4 1  
5. Huśtawka terapeutyczna PCPR.POKL.Dz.V/28/6 1  
6. Równoważnia beczka PCPR.POKL.Dz.V/28/9 1  
7. Podwieszana gruszka PCPR.POKL.Dz.V/28/12 1  
8. Równoważnia maglownica 

stand. 
PCPR.POKL.Dz.V/28/14 1  

9. Huśtawka podwieszana dętka PCPR.POKL.Dz.V/28/15 1  
10. Huśtawka żabka PCPR.POKL.Dz.V/28/16 1  
11. Biały domek PCPR.POKL.Dz.V/28/18 1  
12. Magiczne akwarium PCPR.POKL.Dz.V/28/19 1  
13. Zestaw kształtek reh. PCPR.Dz.V/28/2 1 kpl.  
14. Wielkie klocki PCPR.Dz.V/28/1 1 kpl.  
 
2. Wyposażenie niskocenne 
 
Lp. Nazwa i rodzaj składnika 

 
Nr inwentarzowy Ilość (szt.) Uwagi 

1. Huśtawka okragła platforma - 
podwieszana 

EI/156/20 1  

2. Huśtawka platforma - 
podwieszana 

EI/156/21 1  

3. Huśtawka grzybek EI/156/22 1  
4. Równoważnia deska rotacyjna EI/156/23 1  
5. Równoważnia kołyska duża EI/156/24 1  
6. Huśtawka hamak terapeut. EI/156/25 1  
7. Zjeżdżalnia plastikowa EI/156/26 1  
8. Huśtawka typu tarczowa EI/156/27 1  
9. Huśtawka - wiszące obręcze EI/156/28 1  
10. Huśtawka - parówka EI/157/29 1  
11. Huśtawka - helikopter EI/157/30 1  
12. Równoważnia - kołyska mała EI/157/31 1  
13. Deskorolka - standard EI/157/32 1  
14. Drabinka trójkąt EI/157/33 1  
15. Materac terapeutyczny EI/157/34 4  
16. Trampolina mała EI/157/35 1  

Id: 39743065-993B-451B-AD6D-C72E6D7969C4. Strona 1



17. Drabinka EI/157/36 2  
18. Materac terapeutyczny EI/157/37 1  
19. Piaskownica EI/157/38 1  
20. Biały wałek 120 cm EI/157/39 2  
21. Biały wałek 80 cm EI/157/40 1  
22. Blimp - światełko w domku EI/157/41 1  
23. Inspirujący kuferek język. EI/157/42 1  
24. Namiot z 4 tunelami EI/158/43 2  
25. Równoważnia 4 - zaczepowa EI/155/3 1 kpl.  
26. Drabinka trapez EI/155/5 2  
27. Regulator długości podwiesia / 

skręcacz 
EI/158/44 1  

 

Id: 39743065-993B-451B-AD6D-C72E6D7969C4. Strona 2



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu 720/269/2024 
Data dokumentu 2024-01-31 
Organ wydający Zarząd Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej 
Przedmiot regulacji w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie mienia będącego 

w posiadaniu Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Ostrowi 
Mazowieckiej na rzecz Zespołu Szkół Specjalnych 
w Starym Lubiejewie 

Identyfikator dokumentu 39743065-993B-451B-AD6D-C72E6D7969C4 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-778316878 
Numer seryjny 074A2A858681EF0969D32D86187F0460 
Osoba podpisująca Zbigniew Chrupek\; Starosta Ostrowski 
Instytucja Powiat  Ostrowski 
Miejscowość Ostrów Mazowiecka 
Województwo mazowieckie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 31.01.2024 11:18:18 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

Id: 39743065-993B-451B-AD6D-C72E6D7969C4. Strona 3


	UCHWAŁA NR 720/269/2024 ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ z dnia 31 stycznia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2024-01-31T10:18:18+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




